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Bidrag till Ö-bladet skickas varje månad till o-bladet@vinon.se eller lämnas i Ö-bladets blåa postlåda vid dörren till skolan. 
Datum som gäller: Bidragen önskas senast den 15:e i varje månad för att vi ska hinna få till ett Ö-blad till månadsskiftet.

****************************************************************************************

Uppskattar du att få Ö-bladet? Bli då medlem i Vinöns kultur- och hembygdsförening!

Ö-bladet är Vinöns lokala tidning, utgiven och bekostad av Vinöns kultur- och hembygdsförening. Som medlem 
kan man få tidningen till sin e-postadress, se till att anmäla aktuell adress! Utdelning i postlådor på ön sker i 
begränsad omfattning. Önskar någon få tidningen skickad till en annan adress kan det gå bra om man lämnar 
adresserade och frankerade kuvert med dubbelt porto och märkta med de månader som man vill ha 
tidningen. Då kan redaktionen lätt stoppa ner ett exemplar av ett Ö-blad i färdiga kuvert och lämna till 
lantbrevbäraren. Anmälan görs till Redaktionen!

Postadress: Ö-bladet, Vinöns skola, 715 93 Vinön   E-postadress: o-bladet@vinon.se Hemsida: www.vinon.se
Vinöns kultur- och hembygdsförening, e-postadress: hembygdsforeningen@vinon.se  

BLI MEDLEM I FÖRENINGEN! Medlemsavgiften för 2026 är 200 kr för enskild medlem och 400 kr för familj.
Föreningens Swish-nummer: 123 396 25 29, Bankgiro: 190-1206. Skriv på meddelande: Namn och e-postadress.
Skicka samtidigt ett mejl till föreningen med aktuella kontaktuppgifter, postadress och e-postadress.

Det finns möjlighet att ge frivilliga bidrag till föreningen i en sparbössa i skolan eller använda SWISH till 
hembygdsföreningen 123 396 25 29 - Tänk på att skriva meddelande och avsändare!

Några ord från redaktionen
Ett nytt år innebär också ett nytt år med Ö-bladet, då vi 
hoppas få till tolv nummer av vår ö-tidning även i år.
Du som vill ha med något i nästa månads tidning, anmäl 
det senast den 15:e denna månad. Vår förhoppning är att 
komma igång tidigare med redaktionsarbetet så vi kanske 
kan få ut tidningen tidigare.

Nu är julen nästan slut och många tillfällen att få känna av 
julkänslan har erbjudits på vår ö. Bilden här intill är från julmarknaden i skolan med många försäljare. 
Längre fram ser vi en fin bild på årets luciatåg. På söndag den 11 januari är det både julgransplundring 
för stora och små i missionshuset på förmiddagen och gudstjänst på eftermiddagen.

Vintern är här med snö och minusgrader! Vackra vyer lockar fram fotograferna på ön. Månadens bild 
i den nya kalendern visar en vintrig bild från, för många, ett ovanligt håll.

Läs på sidan 3 och 11 om att det är dags att förnya medlemskapet i föreningen. Det finns både 
QR-koder och en bankgiroblankett till hjälp att betala medlemsavgiften under januari månad.

Redaktionen har denna månad bestått av Malin Lindberg, Rose-Marie Hellén, Åsa Ödman och 
Eva Widlund. Den vackra bilden på framsidan har Malin tagit.

God fortsättning på 2026! önskar redaktionen!

Vinökalendern 2026
Vår fina kalender med årstidernas växlingar på ön finns nu att köpa i 
skolan under bibliotekstid samt i Nygårds Handelsbod eller ring till 
Christina Ekblad 070 671 24 33. Kalendern kostar 120 kr.

Är det någon som vill hjälpa till att sälja kalendern för att få in pengar
till vår förening? Kontakta då Christina eller någon annan i styrelsen!



Information från Vinöns kultur- och hembygdsförening 
januari 2025



 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

JULGRANSPLUNDRING i Missionshuset 
Söndag 11 januari kl 10.00 
 

Nu är det dags att ta farväl av julen på bästa sätt, med dans runt granen,  
skratt och gemenskap! Vi bjuder in stora som små till en stämningsfull julgransplundring  
där vi sjunger välkända julsånger, rör på oss och njuter av den sista gnistrande julkänslan 
tillsammans. 
 

Alla barn får självklart en påse när granen dansats ut. 
 

Ta med ditt bästa julhumör, kanske tomteluvan en sista gång, och kom och fira med oss. 
Vi ser fram emot en varm, lekfull och minnesvärd stund tillsammans! 
 

Hjärtligt välkomna! önskar Vinöns kultur- och hembygdsförening 



 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 











 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Visst är du väl medlem i hembygdsföreningen 2026?

Vinöns kultur- och hembygdsförening är en mångsysslarförening.  
Vi startar nu upp ett nytt verksamhetsår och det är dags att betala in årets  
medlemsavgift: 200 kr för enskilt medlemskap och 400 kr för familjemedlemskap. 
 

Betala under januari månad via bankgiro 190-1206 eller swish-nr 123 396 25 29. Se info på sidan 3! 

Föreningen ordnar en massa kul evenemang under året för att öka trivseln och skapa 
mötesplatser. Föreningen bevakar och arbetar också med frågor som berör öbornas liv. 

Vi förvaltar två stora, gamla hus som bär på mycket kulturhistoria och är viktiga för många av oss. 
Husen ger oss goda möjligheter att träffas, men innebär också mycket jobb med underhåll i stort 
som smått.  Vi är väldigt tacksamma om vi får så många som möjligt att engagera sig oberoende 
hur mycket man vistas på Vinön. Öns befolkning flerdubblas på sommaren och all hjälp i 
föreningen är välkommen, alla hjälper till efter sin förmåga. 

Målet är att Vinön ska vara en plats där många vill bo, leva och verka på oavsett ålder och vad man 
har för förutsättningar  det är också viktigt att vi skapar olika typer av evenemang och mötesplatser, 
alla behövs för att skapa en levande ö.  

Som medlem i föreningen har du flera förmåner. 
Tidningen Ö-bladet som kommer ut varje månad med info om vad som händer på Vinön, samt 
även om livet för skärgårdsbor i Sverige och Europa. Du får subventionerade avgifter vid hyra av 
skolans och missionshusets lokaler och den lilla övernattningsstugan, rabatterad avgift vid hyra av 
släpkärran och tillgång till tvättmaskin och dusch i skolans källare. 
 
Välkommen med i föreningen 2026! 
hälsar styrelsen 
 
 
 



JANUARI JANUARI JANUARI 202620262026

Allmänt Dag Veckodag Evenemang, aktivitet - info Service

nyårsdagen 1 torsdag

2 fredag Leverans

3 lördag

4 söndag Biblioteket öppet kl. 16-17

vecka 2 5 måndag

trettondag jul 6 tisdag

7 onsdag VKHF har styrelsemöte kl. 18.30 Beställ

8 torsdag Cirkelträning i missionshuset kl. 17.30, se annons! Leverans

9 fredag

10 lördag Nygårds har pizzadag, se annons!

11 söndag

Julgransplundring i missionshuset kl.10
Gudstjänst i missionshuset, Svenska kyrkan kl. 13.45
Biblioteket öppet kl. 16-17

vecka 3 12 måndag

tjugondag jul 13 tisdag

14 onsdag Beställ

15 torsdag

Cirkelträning i missionshuset kl. 17.30
Senaste anmälan till nästa Ö-blad Leverans

16 fredag

17 lördag VKHF Beredskapsmöte i skolan kl. 15, se annons!

18 söndag Biblioteket öppet kl. 16-17

vecka 4 19 måndag

20 tisdag Tjejträffen uppstart i skolan kl. 18, se annons!

21 onsdag Beställ

22 torsdag Cirkelträning i missionshuset kl. 17.30 Leverans

23 fredag

24 lördag

25 söndag Biblioteket öppet kl. 16-17

vecka 5 26 måndag

27 tisdag Tjejträffen i skolan kl. 18
Konungens 
namnsdag 28 onsdag Beställ

29 torsdag Cirkelträning i missionshuset kl. 17.30 Leverans

30 fredag

31 lördag

FEBRUARI 1 söndag Biblioteket öppet kl. 16-17

vecka 6 2 måndag

3 tisdag Tjejträffen i skolan kl. 18

4 onsdag Beställ

5 torsdag Leverans

6 fredag

Post Matbeställning/leverans Sophämtning


